
PREFECTURE

REGION ILE DE

FRANCE

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS SPÉCIAL

N°IDF-023-2021-04

PUBLIÉ LE 12 AVRIL 2021



Sommaire

Direction régionale des affaires culturelles d'Ile-de-France  / service

métropolitain de l�architecture et du patrimoine

IDF-2021-03-17-00007 -  ARRÊTÉ n° 2021 034 du 17 mars 2021.

portant

désignation de la médiatrice de la deuxième section au sein de la

commission régionale du patrimoine et de l'architecture  (1 page) Page 3

2



Direction régionale des affaires culturelles

d'Ile-de-France 

IDF-2021-03-17-00007

 ARRÊTÉ n° 2021 034 du 17 mars 2021.

portant désignation de la médiatrice de la

deuxième section au sein de la commission

régionale du patrimoine et de l'architecture 

Direction régionale des affaires culturelles d'Ile-de-France  - IDF-2021-03-17-00007 -  ARRÊTÉ n° 2021 034 du 17 mars 2021.

portant désignation de la médiatrice de la deuxième section au sein de la commission régionale du patrimoine et de l'architecture 3



 
    

  Direction régionale 
                             des affaires culturelles 

               -de-France 
 

 
Direction régionale des affaires culturelles d’Ile-de-France 
45 rue Le Peletier 75009 PARIS / 01 56 06 50 00 
https://www.culture.gouv.fr/Regions/Drac-Ile-de-France  
 

 
 

 
ARRÊTÉ n° 2021  034 du 17 mars 2021. 

portant désignation de la médiatrice de la deuxième section  

au sein de la  

 

 

LE PRESIDENT DE LA COMMISSION REGIONALE  

DU PA , 

 

VU   le code du patrimoine, en particulier son article  L. 632-2 ; 

VU  424-14 ; 

VU   le décret n° 2004-374 du 29 avril 2004 modifié relatif au pouvoir des préfets ; 

VU  le décret n° 2010-633 du 8 juin 2010 relatif à l'organisation et aux missions des 
directions régionales des affaires culturelles ; 

VU -2017-06-12-014 du 12 juin 2017 portant nomination à la commission 
e ; 

SUR proposition du directeur régional des affaires culturelles, 

 

ARRÊTE 

 
 

Article 1 : 

Madame Dominique HERPIN POULENAT, maire de Vétheuil, membre de la commission 
ion. 

 

Article 2 : 

Le secrétaire général aux politiques publiques et le directeur régional des affaires culturelles 
sont chargés, chacun pour 
publiée au recueil des actes administratifs de la préfecture de la région. 

 

Fait à Paris, le 17 mars 2021 

 
 signé 
 
 Philippe LAURENT 
 
 

Direction régionale des affaires culturelles d'Ile-de-France  - IDF-2021-03-17-00007 -  ARRÊTÉ n° 2021 034 du 17 mars 2021.

portant désignation de la médiatrice de la deuxième section au sein de la commission régionale du patrimoine et de l'architecture 4


